
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 450 000 €

Reference: R3850900  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 286m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tyto luxusní dvoupodlažní vily se nacházejí v Torremuelle, v jedné z nejkrásnějších lokalit na pobřeží Costa del Sol.
Každá vila má neuvěřitelný výhled na pobřeží, Středozemní moře a hory. Jedná se o exkluzivní výstavbu pouhých
dvaceti luxusních vil. Elegantní, moderní design je ideální pro dnešní moderní životní styl.

Vily působí sofis?kovaným dojmem a elegantní architektonické linie vytvářejí odvážný a působivý exteriér. Přesto jde o
osvěžující styl navržený tak, aby umocnil prostor uvnitř každé vily. Jsou zde rozsáhlé stěny prosklených dveří od
podlahy až ke stropu, které můžete plně otevřít, aby vila zůstala chladná a vzdušná během horkého letního dne. Díky
nim je vila světlá a příjemná, protože do ní proniká maximum denního světla. Schodiště je diskrétně umístěno tak, aby
nedominovalo místnos?, a je vybaveno stylovým okenním panelem nebo střešním oknem ve dvojité výšce, které
zajišťuje jeho jasné prosvětlení sluncem. V místnostech je také elegantní porcelánová podlaha, která plynule přechází do
všech místností.

Velký otevřený obývací pokoj je ideální pro rušný rodinný život. Do této prostorné místnos? se snadno vejde velký
jídelní stůl a nejedna pohodlná pohovka, přičemž si zároveň zachovává útulnou atmosféru. Stylové ohniště na jednom
konci místnos? dodává teplo chladným večerům. Otevřený design zahrnuje elegantní a prak?ckou kuchyň, která je
ideální pro každodenní život, nebo když chcete pohos?t své přátele. SoučásF kuchyně je kompaktní ostrůvek nebo
snídaňový bar a skříňky za ním jsou nenápadné a elegantně navržené tak, aby ladily se zbytkem obývacího pokoje. K
dispozici jsou čtyři prostorné ložnice, všechny s vlastní koupelnou a všechny s vynikajícím výhledem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 450 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


